KOYEMANN  Pendelwerkzeuge
             Power-Reibahle
2
Das Pendel-Prinzip
Das Pendel-Prinzip
Das Reiben hat sich seit Beginn der
Zerspanungstechnik für die Feinbe-
arbeitung von Bohrungen hervorragend

Reduzierung
Grundhalter
Bestellbeispiel Power-Reibahle
Bearbeitungs- Reibahle ohne
durchmesser Wendeschneid-
d1 platte d2 L L1 Gewicht Bestell-Nr.
von bis Bezeichnung mm mm mm kg
mm
Power-Reibahle
BezeichnungSystemelemente Bestell-Nr.
� lieferbar ab Lager Deutschland
Verfüg-
barkeit
822,00
822,00
822,00
822,00
822,00
822,00
822,00
855,00
855,00
936,00
1.024,00
1.170,00
1.321,00
1.463,00
1.612,00
1.750,00
Preis/Stück
€
7
Rm 340-500
Rm 500-800
Rm 750-1100
Rm 900-1300
Rm 750-1100
Rm 300-800
Rm 150-500
N
M
K
P
PCGT080218-AHS-K
50025767
Schneidstoff-Auswahl
Wendeschneidplatten für Power-Reibahlen
Bau-, Automaten- und
Einsatzstahl
Bau-, Automaten- und
Einsatzstahl
Nitrier-, Vergütungsstahl
Hochlegierter Stahl
Rostfreie Stähle
Kugelgraphitguss
Grauguss
Aluminiumlegierungen
1. Wahl
Alternativ
Bestellbeispiel Wendeschneidplatte
Wendeschneidplatte
Bestell-Nr.
HM HM HM Cermet
Zugfestigkeit Material unbeschichtet beschichtet beschichtet unbeschichtet
(N/mm2) AHS-K CGKRW-A G-A CRS-C
für Bearbeitungs- Ausführung Bezeichnung Schneidstoff Bestell-Nr.
durchmesser
19 - 25 Einschneidige Wechselplatte PCGX080218 AHS-K 50025763
19 - 25 Einschneidige Wechselplatte PCGX080218 CGKRW-A 50025762
19 - 25 Einschneidige Wechselplatte PCGX080218 CRS-C 50025764
25 - 148 Wendeschneidplatte PCGT080218 AHS-K 50025767
25 - 148 Wendeschneidplatte PCGT080218 CGKRW-A 50025765
25 - 148 Wendeschneidplatte PCGT080215 G-A 30233789
25 - 148 Wendeschneidplatte PCGT080218 CRS-C 50025766
Power-Reibahle
32 mm
Aluminiumlegierung
Bearbeitungsdurchmesser
Material
� lieferbar ab Lager Deutschland
Verfüg-
barkeit
26,10
27,30
30,40
28,10
29,80
30,70
33,90
Preis/Stück
€
8
6660
HRK32 – 60 – K63 HK63 – 66 – 50DIB
42 K32 K63 SK50 DIN 69871B
P42 – K32
Nenndurchmessser Trennstelle Trennstelle Werkzeugschaft
Wendeschneidplatten: HM oder HM–beschichtet sowie Cermet für die optimale Zerspanung aller gängigen Werkstoffe